DICECOG

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Balance General
Al 31 de marzo 2021
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO
INVENTARIOS
PAGOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS
PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

ﬁ%ﬁmasmmnez

Preparado por
Contadora

Lsyls Dario Terrero Méndez

662,414.94
2,602,743.59
2,337,412.18

5,602,570.71

29,123,905.94

29,123,905.94

34,726,476.65

67,760.00

67,760.00

0.00

0.00

67,760.00

34,658,716.65

34,726,476.65

Dionicio Félix Castro

Revisado por
Enc. Div. Financiera

Autorizado por
Enc. Depto. Administrativo y Financiero



