

MINISTERIO DE HACIENDA DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Balance General Al 31 de marzo 2021 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO INVENTARIOS PAGOS ANTICIPADOS TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	662,414.94 2,602,743.59 2,337,412.18 5,602,570.71
ACTIVOS NO CORRIENTES PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETOS TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	29,123,905.94 29,123,905.94
TOTAL ACTIVOS	34,726,476.65
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO TOTAL PASIVOS CORRIENTES	67,760.00 67,760.00
PASIVOS NO CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0.00 0.00
TOTAL PASIVOS	67,760.00
PATRIMONIO	34,658,716.65
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	34,726,476.65

Sonia Thomas Martínez

Preparado por
Contadora

Dionicio Félix Castro

Revisado por Enc. Div. Financiera

Luis Dario Terrero Méndez

Autorizado por Enc. Depto. Administrativo y Financiero

